& i 1

I L

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA £ 3 rzﬁismoﬁémcnnos
!li PERIODC 2021

{ ,s:,u RYZOVL 1 d
LA PLATA{ >} l'\-l f.:-'—-'";. qﬁz?xlﬁ‘ﬁfduTG- | 00275

VISTO el presente Expediente Nro. 4061- 11?55ﬁf£21 %@Lw“
cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la contratacion de la obra -

“Adecuacion eléctrica en Jardin de Infantes N@ 1”, con destino a la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, mediante Solicitud de Padido N© 1007/2021 obrante a fs, 05; v

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones, Especificaciones legales generales y particulares, Anexos I, L y II1, y
Memoria Descriptiva, tendientes a lograr la contratacion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones legales
generales y particulares, Anexos I, II y III, y Memoria Descriptiva y, para la ejecucion de
la obra — “Adecuacion eléctrica en Jardin de Infantes N° 1", que corresponde a la
Contratacion Directa N® 716/2021 segln lo previsto en el articulo 132 inc. d) de la Ley
Organica de las Municipalidades.-

ARTICULO 2°: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del area que
corresponda. - et

ARTICULO 39: Registrese, comunmuefse y pase a Ea\DIRECC]DN GENERA.L %DMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GEHIERAL y TESDRER a sus efectos.- //




